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Verksamhetsberättelse 2024 

  
Inledning  
 
Styrelsen avger härmed verksamhetsberättelsen för Hela Sverige ska leva Hallands 
tjugosjätte verksamhetsår. Våra arbetsgrupper har fortsatt att utveckla verksamheten 
utifrån deras respektive profiler och styrelsen för att få ökad kännedom hos våra lokala 
utvecklingsgrupper. Vi har dessutom fyllt en buss med engagerade landsbygdsbor som åkte 
till Landsbygdsriksdagen i Nyköping, Sörmland. 
 
Föreningens syften enligt stadgarna:  
• Att stimulera och stödja det lokala utvecklingsarbetet.  
• Att verka för samordning och erfarenhetsutbyte mellan de olika utvecklingsgrupperna.  
• Att fungera som språkrör för de lokala utvecklingsgrupperna. 
• Att i demokratisk och jämställd anda verka för alla medlemmars engagemang och 
delaktighet.  
 
I styrelsen har ingått (alla ordinarie ledamöter):  
Susanne Thorsson, ordförande, Köinge 
Göran Nilsson, vice ordförande, Trönninge 
Linn Persson, sekreterare, Laholm 
Sven-Anders Svensson, Tvååker 
Lars Davidsson, Simlångsdalen 
Susanne Källén, Knallhult 
Elisabeth Otterdahl, Valinge 
Katarina Sundvall, Sibbarp 
Oskar Gybäck, Simlångsdalen 
Morgan Andersson, Grimmared 
Lennart Antonsson, Stuv 
 
Representant Hembygdsrörelsen, utses av Hembygdsrörelsen 
Evy Johansson, Torup och Per-Yngve Bengtsson, Torup, suppleant 
 
Representant LRF, utses av LRF 
Vakant 
 
Adjungerade ledamöter 
Bo Persson, Oskarström, representant för styrelsen i Microfond Halland 
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AU-ledamöter 
Susanne Thorsson, Köinge  
Göran Nilsson, Trönninge  
Sven-Anders Svensson, Tvååker 
Linn Persson, Laholm 
 
Valberedning 
Lennart Eriksson, Kvibille (sammankallande) 
Helen Andersson, Gårdakrik 
Lars Lindström, Knäred 
Bo Westman, Byås 
 
Revisorer 
Agneta Åkerberg, Heberg 
Joachim Lindqvist, Halmstad 
 
Revisorssuppleanter 
Gunilla Svensson, Getinge  
Hans Svensson, Hjärtared/Ullared  
 
Ombud till Hela Sverige ska levas möten 
Susanne Thorsson samt Göran Nilsson, har varit ordinarie ombud.  
 
Övrig representation 
Bo Persson har representerat Hela Sverige ska leva Halland i styrelsen för Microfond 
Halland. 
Göran Nilsson och Lars Davidsson har representerat Hela Sverige ska leva Halland i styrelsen 
för Hela Sverige/Region Syd, Susanne Källén har varit ersättare.  
Susanne Thorsson, Oskar Gybäck och Göran Nilsson har varit våra representanter i styrelsen 
för Lokalt Ledd Utveckling Halland (LLUH).  
Dessutom finns Elisabeth Otterdahl och Katarina Sundvall i styrelsen för Varbergs 
Landsbygdsråd. 
 
Sammanträden, planeringskonferens och årsmöte  
Samtliga styrelseledamöter samt adjungerade har varit kallade till styrelsemötena.  
 
Styrelsens arbetsutskott, AU, har under året haft fem möten, samtliga har skett digitalt.  
Två representanterna ur styrelsen har enligt rullande schema varit delaktig i AU:s möten. 
 
Styrelsen har haft sex (inkl. konstituerande) ordinarie sammanträden. Samtliga har varit 
fysiska möten där vi turnerat runt i länet och besökt flertalet kommuner och en lokal 
utvecklingsgrupp på respektive plats. 
Årsmötet hölls i Gödestad gamla skola, tisdagen den 5 mars, med ett konstituerande möte 
därefter. Ordförande för mötet var Elisabet Svensson Agerbjer, landsbygdssamordnare i 
Varbergs Kommun. I samband med förhandlingarna delades priset ”Årets utvecklingsgrupp” 
ut till Gödestad Hembygdsförening som mottog prischecken på 5000kr. Efter 
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förhandlingarna delade Pia Andersson sina och makens erfarenheter från när de byggde nya 
lägenheter i Gödestad. 
  
Den 27 januari 2024 hölls en heldags planeringskonferens, inför verksamhetsåret 1 april 
2023 – 31 mars 2024 hos Åkulla Outdoor Resort. Konferensen hölls i samband med första 
aktivitetshelgen för Boost för unga-projektet. Styrelsen och deltagande ungdomar 
workshopade kring de sammanfattade punkterna från Nordiska 
Landsbygdsungdomspanelens rapport ”Från fält till framtid”. 
  
Deltagande i riksorganisationen Hela Sverige ska levas anordnade möten:  
Hela Sverige ska leva Halland har deltagit i samtliga träffar som arrangerats under året.  
Den 23 maj deltog Susanne Thorsson och Göran Nilsson på årsmötet som hölls på Sörmlands 
museum i Nyköping.  
Göran, Sven-Anders och/eller Susanne har även deltagit på de digitala länsdistansmöten 
som arrangerats under året; 28/2, 10/4, 18/9 och 17/10. 
Den 19–20 november deltog Göran och Sven-Anders på ordförandekonferens och 
föreningsmöte på Arlandia Hotel i Stockholm, där riksförbundet bland annat presenterade 
den nya strategin och verksamhetsplanen.  
 
Ungdomsprojekt 
Arbetsgruppen för länsfrågor har under året arrangerat tre aktivitetshelger inom projektet 
Boost för unga som finansieras genom utlysningen ”ungas organisering” av MUCF 
(Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor).  
Första helgen var 27–28/1 på Åkulla Outdoor Resort i Varberg, som innehöll 
äventyrspedagogik, längdskidåkning och fatbike. 
Andra helgen innebar fiske, rodel och höghöjdsbana på Våxtorps camping och Kungsbygget i 
Laholm. 
Sista helgen var outdoor-tema med övernattning i trädtält och matlagning över öppen eld 
på Camp Hakestad i Falkenberg. 
Projektet slutredovisades i december och lärdomarna var bland annat att det tar mycket tid 
och kraft att nå den målgruppen, de mellan 13-25år, men att de som deltog alla var nöjda 
och glada över att blivit boostade för att fortsätta engagera sig ideellt i föreningslivet. 
 
Ekonomi  
Resultat – och balansräkning samt revisionsrapport hänvisas till i särskild rapport.  
 
Värdegrund  
Hållbarhet: Styrelsen uppmuntras till samåkning vid sammanträden och att åka tåg till 
konferenser då detta är möjligt. Dessutom sker alla AU-möten digitalt, för att spara in på 
resorna och samtidigt använda den teknik som vi numera vant oss vid.  
Nyhetsbrevet går ut via mejlutskick, vilket besparar både tryck och portokostnader. 
Arbetsgruppen Hela Jorden, som har sin utgångspunkt i att våra efterlevande ska få en 
bättre och mer hållbar värld att leva i, har utvecklat sin verksamhetsidé under året. Deras 
arbete är kopplat till flera av de globala målen. 
Demokrati: Föreningen arbetar hela tiden effektivt med det demokratiarbete som är 
planerat i länet enligt vår verksamhetsplan. Vi jobbar aktivt med en bred målgrupp och 
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riktade oss även under 2024 till ungdomarna som genom workshopen på 
planeringskonferensen fick en stor dos demokratiperspektiv.  
För övrigt arbetar Hela Sverige ska leva Halland alltid enligt vårt syfte i föreningen att arbeta 
demokratiskt för medlemmarnas engagemang och delaktighet.  
Jämställdhet:  Föreningen strävar efter jämställdhet i styrelsen mellan kvinnor och män, 
geografisk spridning över hela länet samt genom åldersfördelning.  
Mångfald: Önskemålet för Hela Sverige ska leva Halland är alltid att öka mångfalden i vårt 
arbete. 
 
Medlemsregistret 
Göran Nilsson har även i år varit ansvarig för medlemsregistret. 
Frillesås Föreningsråd blev ny medlem under året. 
 
Årets grupp 
Till Årets utvecklingsgrupp 2024 utsågs Buas Framtid Prisutdelning sker under kommande 
årsmöte, 13 mars 2024, i Fiskerilokalen i Bua. Föreningen har länge skapat engagemang i 
byn och förutom årligt återkommande evenemang som makrillfestival så har de sett till att 
få infopoints och skyltade vandringsleder samt ansvarar för uthyrning av Bryggebastun. 
 
Information och bidrag till medlemmarna 
Information om stöd och utmärkelser som medlemsföreningarna kan söka hos oss har 
informerats om via hemsidan samt i Nyhetsbladet där vi även har uppmanat föreningarna 
att meddela förändringar av kontaktpersoner vid ett par tillfällen under året. 
Stimulansbidraget har delats ut till Vessigebro Samhällsförening för deras ”vinst” från Unga 
på Landsbygdens tävling ”Hallands grymmaste håla”. 
 
Kommunikation via hemsida, nyhetsblad och sociala medier  
Hela Sverige ska leva Hallands hemsida har bearbetats med 11 publicerade nyheter spridda 
under hela året. Det har handlat om både egna arrangemang och aktiviteter som exempelvis 
Landsbygdsriksdagen, nominering till årets utvecklingsgrupp och efterlysning av tips till 
kommande ”verktygslåda” som ska samla bland annat föreläsare som våra 
medlemsföreningar kan ha nytta av. 
Under 2024 utkom Nyhetsbladet med tre nummer, i slutet av året ändrade vi namnet till 
Hallandsbladet. Susanne Thorsson är ansvarig utgivare och Sara Ljungström redaktör och 
ansvarar för redigering och layout. Tidningens syfte är att delge information från Hela 
Sverige ska leva, länsorganisationen samt från de lokala utvecklingsgrupperna. Vi passar på 
att tacka för allt insänt material.  
Hela Sverige ska leva Halland finns på sociala medier genom Facebook-kontot som Elisabeth 
Otterdahl och Susanne Thorsson administrerar. Förutom inlägg från vår egna verksamhet 
sprids goda landsbygds-relaterade exempel från andra. 
 
Arbetsgruppen lokal demokrati 
Gruppen har bestått av Göran Nilsson, Susanne Källén, Sara Ljungström, Bo Persson och Lars 
Lindström. Gruppens arbete handlar om att få i gång samtal mellan kommunala 
representanter och samhällsföreningarna. Dessa kontaktytor finns i Varbergs kommun 
genom Varbergs Landsbygdsråd samt i Halmstad och Laholms kommuner. Gruppen har 
under året haft ett möte i Hylte kommun och tittar på hur vi kan stötta fortsättningsvis i 
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kommunen. Göran Nilsson, Sara Ljungström och Susanne Thorsson medverkade på ett möte 
med Socialdemokraterna i Falkenberg som hölls i december. Förutom att presentera vår 
verksamhet diskuterades hur civilsamhället genom de lokala utvecklingsgrupperna kan 
inkluderas i kommunens mål att bli Sveriges bästa näringslivskommun. 
 
Arbetsgruppen för länsfrågor 
Gruppen har bestått av Elisabeth Otterdahl, Susanne Thorsson, Linn Persson och Oskar 
Gybäck. Oskar deltog på samverkanskonferensen för den halländska överenskommelsen 
den 28 november i Varberg. Susanne har deltagit på Landsbygdsnätverksmöten som Region 
Halland kallar offentliga och ideella aktörer till. För övrigt att mycket av gruppens arbete 
gått till att jobba med projektet Boost för unga. 
 
Arbetsgruppen Hela Jorden 
Gruppen har under 2024 bestått av Lars Davidsson och Katarina Sundvall.  
De deltog med en monter på Landsbygdsriksdagen tillsammans med Regenerativa Sverige 
och Svensk kolinlagring där de spred budskapet om vikten av god jordhälsa för framtida 
matproduktion och överlevnad överlag. 
 
Arbetsgruppen HNJ-banan 
Gruppen har bestått av Susanne Källén, Evy Johansson, Per-Yngve Bengtsson, Bo Persson 
och Christer Wilhelmsson. Under 2024 har det varit ett avvaktande år då järnvägen, tack 
vare Sveriges inträde i NATO, blivit prioriterad hos både region och kommunerna längs 
sträckan mellan Halmstad-Nässjö-Jönköping. 
 
Nätverksträff  
Vi anordnade vår årliga medlems-/nätverksträff lördagen den 9 november på 
Gudmundsgården mellan Slöinge och Asige. Teman för mötet var Smarta Landsbygder och 
Rebecka Hansson presenterade metodboken och projektet hon arbetat med genom Lokalt 
Ledd Utveckling Halland. Mötet lockade engagerade personer från flertalet kommuner i 
Halland som under eftermiddagen testade på metoden Bygdeting. P4 Halland kom förbi och 
intervjuade både ordförande Susanne Thorsson och engagerade från föreningen Satsa på 
Spannarps skola. 
 
Region Syd 
Göran Nilsson, Lars Davidsson valdes som ordinarie samt Susanne Källén som ersättare på 
konstituerande möte att företräda oss i Region Syd-samarbetet. Vi har deltagit på digitala 
träffar via zoom. 
 
Landsbygdsriksdagen 
Den 24–26 maj arrangerades Landsbygdsriksdagen i Nyköping, Sörmland. Hela Sverige ska 
leva Halland bestämde tidigt att vi vill åka dit med engagerade hallänningar från både 
utvecklingsgrupper och styrelsen. Vi skickade ut förfrågan i början av året till alla partier och 
kommuner i Halland och erbjöd dem åka med oss i abonnerad buss. Detta föll inte så väl ut 
så i stället fyllde vi bussen med organisationskollegor från Göteborg, Blekinge, Kronoberg 
och Jönköpings län. 
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Landsbygdsriksdagen var en välordnad tillställning som hölls på Rosvalla arenor i Nyköping. 
En uppsjö rundresor genomfördes under fredagen runt om i Sömland med olika teman och. 
under helgen stod seminarier, föreläsningar och sociala aktiviteter på programmet. Det var 
ett tydligt fokus på lokalproducerad mat, vilket vi hallänningar uppskattade mycket. 
 
Påverkan på lokal och regional nivå  
* Vi har deltagit på flera webbinar som riksorganisationen/andra länsorganisationer 
anordnat under året. 
* Vi har fått debattartikeln ”Det ideella engagemanget gör oss alla till vinnare” publicerad i 
Kungsbacka Posten, Norra Halland och Varbergs Tidning.  
* Vi har deltagit på träffar arrangerade av Halländska Överenskommelsen s.k. RUS:en 
(Regionala utvecklingsstrategin). 
* Vi har deltagit på flera kommunträffar under året. 
* Vi finns med i styrelsen för Hela Sverige ska leva/Region Syd. 
* Vi har tre representanter i styrelsen för Lokalt Ledd Utveckling Halland. 
* Vi finns med i styrelsen för Varbergs Landsbygdsråd. 
* Vi har representation i vår styrelse från Hembygdsföreningarna i Halland. 
* Vi finns med i styrelsen för Mikrofond Halland. 
* Vi har representation i västsvenska strukturfondspartnerskapet.	 
 
Slutord  
Styrelsen vill till sist rikta ett stort tack till alla som engagerat sig i verksamheten under året 
och bidragit till att öka fokus på olika landsbygdsfrågor bland invånare och i media.  
Givetvis fortsätter vi att bevaka alla frågor som rör landsbygden i länet och fortsätter jobbet 
att bli mer synliga för våra lokala utvecklingsgrupper. Vår organisation heter ju Hela Sverige 
ska leva och detta är precis det vi arbetar för! Vi ser fram emot nya spännande utmaningar 
2025!  

 
Styrelsen för Hela Sverige ska leva Halland 2024 

  
Susanne Thorsson   Göran Nilsson   Sven-Anders Svensson  
ordförande  vice ordförande kassör  
 
 
Linn Persson  Morgan Andersson Lars Davidsson   
sekreterare  
 
 
Elisabeth Otterdahl Katarina Sundvall Oskar Gybäck 
 
 
 
Susanne Källén Lennart Antonsson Evy Johansson  
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Bo Persson 
 
 
  
 
 
 
 
 


